CALIFICACIÓN DE POSTORES

1. Ítem 4: Lima Sur e Ica - Fiscalización de los agentes que realizan actividades de transporte 
terrestre de hidrocarburos líquidos, OPDH y Petróleo Crudo

Postor: EVALUACION Y SUPERVISION EN ENERGIA E.I.R.L.

Valor estimado: S/ 476,736.61 (cuatrocientos setenta y seis mil setecientos treinta y seis con 
61/100 soles).

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
a) Declaración Jurada de datos del postor 

y facultades de representación, según 
Anexo N° 1.

De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá adjuntarse a esta

[...]

Perfil S3B_DHI_CL S3A JOSE ENRIQUE CHAMBI ROMERO Aceptado 27

Perfil S3A_DHI_CL S3B POOL BERNARDO BUSTES VEGA Aceptado 28

B. SOBRE OFERTA ECONÓMICA

Documento Cumple /No Cumple
Oferta Económica (Anexo 7) Cumple

Anexo 7 Folio

Oferta Económica 1

Oferta Económica: S/ 476,736.61 
(cuatrocientos setenta y seis mil 
setecientos treinta y seis con 61/100 
soles)

2. Ítem 4: Lima Sur e Ica - Fiscalización de los agentes que realizan actividades de transporte 
terrestre de hidrocarburos líquidos, OPDH y Petróleo Crudo

Postor: CONSORCIO EVZO ASOCIADOS S.A.C. & GIZED CONSULTORES S.A.C.

Valor estimado:

[...]

Perfil S3B_DHI_CL S3B JOSUE JHONATAN ROMERO HUARCAYA Aceptado 38

Perfil S3A_DHI_CL S3A MARIANA MILAGROS TAVARA CIEZA Aceptado 39

B. SOBRE OFERTA ECONÓMICA

Documento Cumple /No Cumple
Oferta Económica (Anexo 7) Cumple

Anexo 7 Folio

Oferta Económica 1

Oferta Económica: S/ 448,307.00 (Cuatrocientos 
cuarenta y ocho mil trescientos siete con 00/100 
soles)

3. RESUMEN

Postor Valor 
Referencial

Oferta económica Resultado

EVALUACION Y SUPERVISION EN ENERGIA 
E.I.R.L.

476,736.61

CONSORCIO EVZO ASOCIADOS S.A.C. & GIZED 
CONSULTORES S.A.C.

476,736.61
448,307.00 Designado

Se designa al CONSORCIO EVZO ASOCIADOS S.A.C.